

Årsredovisning
för
Svensk Betongrenovering AB
556919-7162

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Hansson, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen för Svensk Betongrenovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess inköp- och försäljning av produkter inom betong- och byggbranschen samt utför betongkristalliseringar, fukt- och mögelsaneringar, betongtätningar, snickeri- och hantverksarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a svårigheter på rådande marknad samt företagsledarens minskade arbetsinsats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	217	774	415	159
Resultat efter finansiella poster	3	127	137	-3
Soliditet (%)	64,0	53,5	89,7	70,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 577	97 744	243 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		97 744	-97 744	0
Årets resultat			1 794	1 794
Belopp vid årets utgång	50 000	113 321	1 794	165 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 321
årets vinst	1 794
	115 115

disponeras så att i ny räkning överföres	115 115
	115 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		216 594	774 087
Övriga rörelseintäkter		156	12 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 750	786 130

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-99 532	-528 650
Övriga externa kostnader		-110 166	-123 031
Personalkostnader	2	-4 120	-7 536
Övriga rörelsekostnader		-13	-142
Summa rörelsekostnader		-213 831	-659 359
Rörelseresultat		2 919	126 771

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	0
Summa finansiella poster		-108	72
Resultat efter finansiella poster		2 811	126 843

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 600
Resultat före skatt		2 811	124 243

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 017	-26 499
Årets resultat		1 794	97 744

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 296	8 869
Summa varulager		16 296	8 869
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 653	14 343
Övriga fordringar		26 631	1 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	169 980
Summa kortfristiga fordringar		88 284	185 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 474	334 285
Summa kassa och bank		215 474	334 285
Summa omsättningstillgångar		320 054	528 885
SUMMA TILLGÅNGAR		320 054	528 885
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 321	95 577
Årets resultat		1 794	97 744
Summa fritt eget kapital		115 115	193 321
Summa eget kapital		165 115	243 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 824	0
Skatteskulder		0	8 619
Övriga skulder		22 115	36 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	190 811
Summa kortfristiga skulder		104 939	235 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 054	528 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-07-17

Stockholm

Bernt Hansson
Bernt Hansson

2025-07-17